[image: image1.jpg]TEPB
Hitueors wmnpassors s

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ДУМы

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО городского округа

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
24 августа 2018 года                   г. Изобильный                                             №24
О внесении изменения в подпункт 6.11 Положения об оплате труда
работников аппарата Думы Изобильненского городского округа
Ставропольского края, замещающих должности, не являющиеся
должностями муниципальной службы, утвержденного постановлением председателя Думы Изобильненского городского округа
Ставропольского края от 28 декабря 2017 года №15
В соответствии с частью 5 статьи 28 Устава Изобильненского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в подпункт 6.11 Положения об оплате труда работников аппарата Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, утвержденного постановлением председателя Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края от 28 декабря 2017 года №15, изменение, дополнив его после слов «(квартал, полугодие, год)» словами «, а также в связи с профессиональными праздниками и праздничными днями, установленными действующим законодательством,».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
А.М. Рогов

	     Проект подготовила и вносит начальник отдела по организационному обеспечению деятельности Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края

	М.Г. Косенко

	     Проект визирует консультант-юрисконсульт отдела по организационному обеспечению деятельности Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края

И.И. Смольнякова